
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę 136.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę 328.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań majątkowych na ogólna kwotę 
192.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4246



                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/30/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 12 września 2024r.  

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2024 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 100,00 15 000,00 18 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 100,00 15 000,00 18 100,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 100,00 15 000,00 18 100,00 

750   Administracja publiczna 9 200,00 4 600,00 13 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 200,00 4 600,00 13 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 200,00 4 600,00 13 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 825 000,00 76 400,00 901 400,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 825 000,00 76 400,00 901 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 825 000,00 76 400,00 901 400,00 

Razem: 837 300,00 136 000,00 973 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4246



                                                         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/30/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 12 września 2024r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2024 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 784 250,00 -192 000,00 1 592 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 784 250,00 -192 000,00 1 592 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 784 250,00 -192 000,00 1 592 250,00 

630   Turystyka 8 100,00 3 000,00 11 100,00 

 63095  Pozostała działalność 8 100,00 3 000,00 11 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 3 000,00 11 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 75095  Pozostała działalność 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 800,00 57 000,00 111 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 54 800,00 57 000,00 111 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 800,00 57 000,00 111 800,00 

851   Ochrona zdrowia 123 000,00 35 000,00 158 000,00 

 85195  Pozostała działalność 123 000,00 35 000,00 158 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 15 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 20 000,00 142 000,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 38 000,00 118 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 38 000,00 118 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 38 000,00 118 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 300,00 75 000,00 159 300,00 

 90095  Pozostała działalność 84 300,00 75 000,00 159 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 300,00 75 000,00 159 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 000,00 100 000,00 207 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107 000,00 100 000,00 207 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 100 000,00 207 000,00 

Razem: 2 304 450,00 136 000,00 2 440 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4246


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-09-17T11:02:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




